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Sosnowiec, dn.06.06.2016r.
WYKONAWCY

BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

Robota budowlana na wykonanie obiektu budowlanego

pn.: „Budowa pawilonu szpitalnego dla potrzeb bloku operacyjnego, oddziału intensywnej opieki medycznej i przychodni przyszpitalnych wraz z rozbiórką przybudówek gospodarczych i budową fundamentu pod zbiornik ciekłego tlenu na terenie szpitala miejskiego na dz. nr 4373/2 obręb Sosnowiec 0011 przy ul. Zegadłowicza w Sosnowcu”. 
Znak sprawy ZP-2200- 16/16
Wyjaśnienia Zamawiającego 15
        Działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:
Pytanie 
1. Zgodnie z Projektem wykonawczym pkt 7.6 na ściany zewnętrzne należy założyć tynk silikatowy, natomiast wg rysunków przekrojów założono tynk mineralny. Prosimy o informację która dokumentacja jest nadrzędna.

Odpowiedź: Należy zastosować tynk mineralny zgodnie z opisem punkt 10. Roboty wykończeniowe zewnętrzne.

2. Zgodnie z projektem wykonawczym pkt 7.6 na ściany zewnętrzne należy założyć barwienie w masie lub malowanie, natomiast w wg pkt 10. oraz rysunków elewacji należy założyć malowanie farbą fasadową. Prosimy o informację w jaki sposób należy wykończyć elewację i o podanie marki referencyjnej farby fasadowej.

Odpowiedź: Ściany zewnętrzne należy malować farbą fasadową, zgodnie z opisem punkt. Nr 10.

3. Prosimy o  informację jakie klapy dymowe należy zastosować w klatkach schodowych ponieważ zadane w projekcie klapy oddymiające 120x120 nie spełniają warunku podanego w Projekcie Wykonawczym pkt. 13.9 (5) „Czynna powierzchnia klapy dymowej w danej klatce schodowej wynosi nie mniej niż 5% rzutu poziomego klatki […]”.

Odpowiedź: W klatce schodowej K2 zamiast przewidzianej klapy 120x120 cm, należy zastosować klapę o podstawie 50 cm z owiewkami i kierownicą o wymiarach 140x140 cm.

4. Prosimy o potwierdzenie właściwej ilości modułów keystone w punktach dystrybucyjnych FD1 – FD6. Z zestawienia wynika, że powinny być 24 moduły na sześć szaf (w sumie), natomiast ze schematu wynika, że należy wykonać 4 połączenia F/FTP cat 6a do szafy FD1-FD6 oraz połączenia między szafami 6x F/FTP cat 6a co daje w sumie 96 modułów w szafach.

Odpowiedź: Ilość modułów Keystone, RJ45, ekranowych, kat. 6A, w punktach dystrybucyjnych FD1-FD6 powinno być 96 szt.. Błąd w zestawieniu materiałowym 

5. Prosimy o potwierdzenie, że wykończenia ścian należy przyjąć zgodnie z rzutami podłóg (rys. nr 13, 14, 15, 16). Pragniemy zwrócić uwagę, że zgodnie z wskazanymi rzutami ściany wybranych pomieszczeń należy wykończyć farbą marki Tikkurila natomiast w Projekcie Wykonawczym Architektury dodatkowo w pomieszczeniach grupy B należy zastosować farbę marki Beckers oraz emulsję lateksową w grupie pomieszczeń D.
Odpowiedź: Produkt wskazany jako referencyjny do malowania pomieszczeń grupy B (farba szorowalna typu RESSISTANT firmy BECKERS) spełnia warunki i posiada dopuszczenia do zastosowania w pomieszczeniach szpitalnych o najwyższym reżimie higienicznym. Pozostałe pomieszczenia (Grupa A)  nie wymagają malowań szorowanych, a jedynie zmywalne i tam zaproponowano jako produkt referencyjny farby marki Tikkurila (nota bene należącą do grupy Beckers). Produkty zostały podane jako przykładowe. „Zamawiający, wskazując oznaczenie konkretnego producenta (dostawcy) lub konkretny produkt przy opisie przedmiotu zamówienia, dopuszcza jednocześnie produkty równoważne o parametrach jakościowych i cechach użytkowych, co najmniej na poziomie parametrów wskazanego produktu, uznając tym samym każdy produkt o wskazanych lub lepszych parametrach.” 
6. Zgodnie z rzutami podłóg (rys. nr 13, 14, 15, 16) wybrane ściany należy pomalować farbą  marki Tikkurila (np. w pom. 37 na parterze) również nad zabezpieczeniami z okładziny pcv. Prosimy o potwierdzenie, że w miejscach malowania ścian farbą należy stosować tapety z włókna szklanego jak to założono w pozycji 131 Kosztorysu Inwestorskiego nr 8131. Pragniemy również zwrócić uwagę, że we wskazanym przedmiarze założono, że połowę powierzchni tapet z poz. 131 należy pomalować farbą Tikkurila a drugą połowę Beckers co jest błędnym założeniem gdyż pomieszczeń typu B jest znacznie mniej niż pozostałych pomieszczeń gdzie należy zastosować farby Tikkurila.
Odpowiedź: Należy sporządzić ofertę w oparciu o projekt i opis techniczny.

7. Prosimy o potwierdzenie, że wystarczy dwukrotne malowanie ścian farbą marki Tikkurila.

Odpowiedź: Potwierdzamy, że wystarczy dwukrotne malowanie ścian odpowiednią farbą typu Tikkurila, pod warunkiem zastosowania zgodnego z instrukcją gruntowania ściany.

8. Zgodnie z Projektem Wykonawczym Architektury punkt 9.5 Okna należy zastosować szklenie zestawami szyb zespolonych o współczynniku U=1,1Wm2K . Prosimy o podanie współczynnika przenikania dla całej stolarki a nie wyłącznie dla samego szklenia.

Odpowiedź: Podany współczynnik został błędnie opisany i dotyczy parametru przenikania dla całej stolarki.

9. Prosimy o informację czy jest dopuszczalna zmiana konstrukcyjnej fasady O15 polegająca na wprowadzeniu dodatkowego słupka pionowego. Pragniemy zwrócić uwagę, że szerokości fasady wynosząca 260cm może wpłynąć negatywnie na prawidłowe funkcjonowanie tak szerokich okien uchylnych.

Odpowiedź: Nie przewiduje się możliwości wprowadzenia dodatkowego słupka. Prosimy w ofercie przyjąć konstrukcje fasady zgodną w podziałach z rysunkiem zestawczym.

10. Prosimy o informację czy fasady zewnętrzne wymagają zastosowania siłowników elektrycznych przy oknach uchylnych.

Odpowiedź: Nie.

11. Monitory wymienione  na rys 41 Architektury, „Zabudowany monitor medyczny stacja przeglądowa cyfrowych obrazów medycznych”. Nie są ujęte w specyfikacji technicznej oraz w przedmiarze. Czy monitory mają być ujęte w wycenie? Jeżeli tak to proszę podać liczbę i  dane techniczne w/w monitorów.   
Odpowiedź: Monitory nie mają być ujęte w wycenie. Będą one przedmiotem odrębnego postępowania przetargowego na sprzęt medyczny i wyposażenie.

12. Poz. 11 d.3 – brak w przedmiarze zbrojenia płyt stropowych PL3.1, PL3.2 i PL4.1 – prosimy o potwierdzenie
Odpowiedź: Należy sporządzić ofertę w oparciu o projekt i opis techniczny 
Poz. 12 d.3 – wg zestawienia K359 są 3 rygle żelbetowe, a wg przedmiaru 2 rygle
Odpowiedź:Tak. w  poz. Nr 12 d.3 należy zmienić ilość z 30,68 na 31,14 ton

Należy sporządzić ofertę w oparciu o projekt i opis techniczny
13. Poz. 25 d.4 –stropy gr. 20cm :  nie uwzględniono w przedmiarze płyt żelbetowych PL3.1, PL 3.2, PL4.1 a płyta podjazdu karetek ma 25 cm grubości – prosimy o potwierdzenie
Odpowiedź:w  poz. Nr 25 d.4 należy zmienić ilość z 4229,44 na 4269,23 wprowadzić pozycje nr 25” – dodatkowe 5 cm grubości płyty, w ilości 226,06 m2

Należy sporządzić ofertę w oparciu o projekt i opis techniczny
14. W Poz. 27 d.4 i 28 d.4 przedmiaru ściany gr. 30 cm a wg projektu występują ściany : gr. 30 cm tj. sc1, sc3, sc10, sc11; gr. 25cm tj.sc2 oraz gr. 20cm tj. sc4-sc9, sc11-13 – prosimy o potwierdzenie i weryfikację przedmiaru
Odpowiedź:
w  poz. Nr 28 d.3 należy zmienić ilość z 997,56 na 149,98 m2 i opis na Ściany żelbetowe grubości 20cm z układaniem betonu B30 za pomocą pompy oraz wprowadzić pozycje nr 28” – Ściany żelbetowe grubości 20cm z układaniem betonu B30 za pomocą pompy, w ilości 847,58 m2

Należy sporządzić ofertę w oparciu o projekt i opis techniczny
15. Poz. 29 d.4 – wg przedmiaru ściany pochylni mają 15 cm a wg rysunku 30 cm – prosimy o wyjaśnienie
Według rysunku projektowanego podjazdu karetek (rys. nr 42), ściany podłużne pochylni mają grubość 25cm, poprzeczne 15cm i takie grubości należy uwzględnić 
w ofercie.

Odpowiedź: należy uwzględnić  dodatkowy 1 cm grubości ściany, w ilości 2105,25 m2

16. Poz. 31 d.4 – brak w przedmiarze nadproży N05, zawyżona ilość nadproży N01;  brak 3 szt nadproży N02 i 1 szt N03 – prosimy o potwierdzenie
Odpowiedź: w  poz. Nr 31 d.3 należy zmienić ilość z 7,94 na 8,93 m3

Należy sporządzić ofertę w oparciu o projekt i opis techniczny
17. Poz. 42 d.4 – brak w przedmiarze ścian bocznych kanału – prosimy o uzupełnienie
Odpowiedź: w  poz. Nr 42 d.3 należy zmienić ilość z 90,74 na 103,19 m3

Należy sporządzić ofertę w oparciu o projekt i opis techniczny
18. Poz. 43 d.4 – płyta denna kanału – brak w przedmiarze elementu BS1
Odpowiedź: BS1 ujęto w poz.nr 22

19. Poz. 134 d.14.1 – drzwi ZK5 EI30 : wg przedmiaru 3 szt, wg zestawienia jest 1 szt – prosimy o potwierdzenie
Odpowiedź: Potwierdzamy -  w ofercie należy ująć 1 sztukę.

20. Poz 136 d.14.1 – drzwi ZK5 EI60 : wg przedmiaru 4 szt, wg zestawienia jest 6 szt – prosimy o potwierdzenie
Odpowiedź: Potwierdzamy - w ofercie należy ująć 6 sztuk. 

21. Brak w przedmiarze drzwi ZK6 EI60 – szt 2 – prosimy o potwierdzenie
Odpowiedź: Potwierdzamy - w ofercie należy ująć 2 sztuki.

w  poz. Nr 136 d.14.1 należy zmienić ilość z 36,68 na 47,24 m2
Należy sporządzić ofertę w oparciu o projekt i opis techniczny
22. poz. 148 d.14.6 – drzwi D6 : wg przedmiaru 3 szt, a wg zestawienia jest 2 szt
Odpowiedź:W ofercie należy ująć drzwi D5 14 sztuk; drzwi D6 0 sztuk - wycofane.

w  poz. Nr 148 d.14.1 należy zmienić ilość z 90,42 na 81,60 m2
Należy sporządzić ofertę w oparciu o projekt i opis techniczny
23. Poz. 150 d.14.8 – drzwi SAL3p : wg przedmiaru 5 szt, a wg zestawienia jest 6 szt
Odpowiedź:W ofercie należy ująć drzwi SAL3p wg zestawienia – 6 sztuk.

w  poz. Nr 150 d.14.1 należy zmienić ilość z 53,80 na 56,53 m2
24. poz. 152 d.14.8 – drzwi AL.12 : wg przedmiaru 1 szt, a wg zestawienia jest 2 szt
Odpowiedź:W ofercie należy ując drzwi AL.12 wg zestawienia – 2 sztuki.

W  poz. Nr 152 d.14.8 należy zmienić ilość z 11,82 na 17,54 m2
Należy sporządzić ofertę w oparciu o projekt i opis techniczny
25. poz. 157 i 158 d.14.10 – okno OAL3 powinno być przesunięte z poz 157 do poz. 158 ponieważ ma odporność EI30
Odpowiedź:Tak

w  poz. Nr 157 d.14.1 należy zmienić ilość z 9,36 na 6,30 m2
w  poz. Nr 158 d.14.1 należy zmienić ilość z 2,80 na 5,86 m2
Należy sporządzić ofertę w oparciu o projekt i opis techniczny
26.Poz. 163 d.14.11 – okno O5 : są w przedmiarze 2 szt a w zestawieniu 1 szt
Odpowiedź:W ofercie należy ująć okno O5 zgodnie z zestawieniem tzn. 1 sztuka otwierana, w wykonaniu bezklasowym i 1 sztuka jako okno stałe o odporności EI 60.

w  poz. Nr 163 d.14.1 należy zmienić ilość z 20,11 na 18,04 m2
wprowadzić pozycje nr 163” Okna   otwierane o powierzchni powyżej 2 m2 aluminiowe – DOSTAWA-MONTAŻ  sztuk 1 w ilości 2,07 m2

Należy sporządzić ofertę w oparciu o projekt i opis techniczny
27. Rys. architektura 19 – przekrój C-C z elewacją zachodnią : elewacja łącznika w osi E : czy ma być zgodnie z odnośnikiem 2 – tynk mineralny bez ocieplenia czy tak jak widać na przekroju tynk na wełnie 15cm ?
Odpowiedź: Błędnie oznaczony odnośnik – należy ująć tak jak na rysunkach elewacji i rzutów.








